
  
ALLEGATO 1 AVVISO QUINDICESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT.   0029521 DEL  17/03/2016 

CENTRI STORICI - EDIFICI RICADENTI NELLA PERIMETRAZIONE D.C.R. 3/2010 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 
SP2= Scheda Parametrica Parte 2 
 

PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

1 06/06/2012 AQ-MBAC-12393-2A CENTI-SECATORE LUCIA C              13.994,58               13.994,58  

2 06/06/2012 AQ-MBAC-12393-1A CIRCI PALMANTINO C              10.808,90               24.803,48  

3 08/06/2012 AQ-MBAC-12393-6A CARLI GIAMPIERO C              22.887,78               47.691,26  

4 15/05/2013 AQ-MBAC-12382 ELEUTERI  CARLA R           160.348,60             208.039,86  

5 05/08/2013 AQ-BCE-17956 TOBIA ALESSANDRO R              71.283,66             279.323,52  

6 20/09/2013 AQ-BCE-17543 FRAMMOLINI TIZIANA R              31.236,70             310.560,22  

7 05/02/2014 AQ-BCE-13154 BASILE MAURO R                   824,89             311.385,11  

8 17/09/2014 AQ-BCE-17571 BASILE MAURO R              30.607,36             341.992,47  

9 13/08/2015 AQ-BCE-60004 BUSILACCHIO GIANFRANCO RSP2              37.752,73             379.745,20  

10 18/01/2016 AQ-BCE-60857 GASBARRO VINCENZO SP1                4.083,95             383.829,15  

11 18/01/2016 AQ-BCE-52515 PAZIENZA TERESA GILDA SP1              18.615,86             402.445,01  

12 18/01/2016 AQ-BCE-60348 AQUILIO CARLA SP1           102.464,29             504.909,30  

13 18/01/2016 AQ-BCE-60356 IPPOLITI AUGUSTO SP1              49.024,84             553.934,14  

14 21/01/2016 AQ-BCE-20288 FERRAUTO ROBERTO VP           772.007,09          1.325.941,23  

15 21/01/2016 AQ-BCE-18424 CICCI AIDA VP              29.573,41          1.355.514,64  

16 21/01/2016 AQ-BCE-18425 CARDELLI STEFANO VP              33.778,73          1.389.293,37  

17 21/01/2016 AQ-MBAC-00046 DI STEFANO MARIA VP        1.087.057,17          2.476.350,54  

18 25/01/2016 AQ-BCE-20897 SCIPIONI SANDRO VP           103.360,10          2.579.710,64  

19 25/01/2016 AQ-BCE-20898 GARGANO PAOLO VP           462.561,25          3.042.271,89  

20 25/01/2016 AQ-BCE-20907 IANNUCCI RAMSES VP           218.884,73          3.261.156,62  

21 25/01/2016 AQ-MBAC-06482 IPPOLITI AUGUSTO VP           138.915,24          3.400.071,86  

22 25/01/2016 AQ-MBAC-16229 IPPOLITI AUGUSTO VP           781.619,61          4.181.691,47  

23 25/01/2016 AQ-MBAC-16229-1 IPPOLITI AUGUSTO VP              68.711,31          4.250.402,78  

24 25/01/2016 AQ-MBAC-19721 IPPOLITI AUGUSTO VP           114.300,35          4.364.703,13  

25 02/02/2016 AQ-BCE-60624 PELLEGRINI CARLO SP1              17.869,60          4.382.572,73  

26 02/02/2016 AQ-BCE-52790 SALVATORE WALTER SP1              16.894,09          4.399.466,82  



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

27 02/02/2016 AQ-BCE-60156 CINQUE MARIO SP1                3.926,31          4.403.393,13  

28 02/02/2016 AQ-BCE-60362 TORRES GIOVANNI SP1              51.051,42          4.454.444,55  

29 02/02/2016 AQ-BCE-60391 DE THOMASIS ALBERTO SP1              56.486,01          4.510.930,56  

30 02/02/2016 AQ-BCE-60490 SFARRA  BERNARDO SP1                1.600,00          4.512.530,56  

31 02/02/2016 AQ-BCE-60532 ROSSI BRUNO SP1              39.847,26          4.552.377,82  

32 17/02/2016 AQ-BCE-20287 MICONI MASSIMO R                6.869,53          4.559.247,35  

33 17/02/2016 AQ-BCE-20878 BUCCI TIZIANA VP           356.982,40          4.916.229,75  

34 17/02/2016 AQ-BCE-20914 MARINO MARIO ROSARIO VP              71.686,01          4.987.915,76  

35 17/02/2016 AQ-BCE-20916 VOLPE FERDINANDA VP           237.928,33          5.225.844,09  

36 17/02/2016 AQ-BCE-60378 ROSSI  ANDREA SP1              23.981,57          5.249.825,66  

37 17/02/2016 AQ-BCE-52565 LUDOVICI PIO SP1              67.880,57          5.317.706,23  

38 18/02/2016 AQ-BCE-18104 DE RISIO FRANCESCO VP           388.157,05          5.705.863,28  

39 18/02/2016 AQ-BCE-19989 TASSONI TERESA VP        5.712.433,12       11.418.296,40  

40 22/02/2016 AQ-BCE-19831 TOMASSI PASQUALE VP           628.302,63       12.046.599,03  

41 23/02/2016 AQ-BCE-20913 SALVI ROSSANA VP           140.796,48       12.187.395,51  

42 23/02/2016 AQ-BCE-20899 DE SANTIS GRAZIANA VP           670.753,10       12.858.148,61  

43 03/03/2016 AQ-BCE-60023 CHERUBINI  ALDO SP1              24.238,43       12.882.387,04  

44 03/03/2016 AQ-BCE-60569 COSTANTINI  ANTONIO SP1                6.421,66       12.888.808,70  

45 03/03/2016 AQ-BCE-60604 ZUGARO  BERARDINO SP1              42.026,14       12.930.834,84  

46 03/03/2016 AQ-BCE-60865 CARAFA  ALESSANDRA SP1              61.433,34       12.992.268,18  

47 03/03/2016 AQ-BCE-61159 CHERUBINI  ALDO SP1                7.368,91       12.999.637,09  

48 03/03/2016 AQ-BCE-52115 PETROCCO CLAUDIA SP1              24.657,54       13.024.294,63  

49 03/03/2016 AQ-BCE-52435 LEPIDI MAURO SP1              73.213,55       13.097.508,18  

50 03/03/2016 AQ-BCE-52520 SANTARELLI  GIANCARLO SP1              95.358,13       13.192.866,31  

51 03/03/2016 AQ-BCE-53000 MEOGROSSI  LUCA SP1              51.371,15       13.244.237,46  

52 03/03/2016 AQ-BCE-60290 PERROTTI  PIERLUIGI SP1              46.839,68       13.291.077,14  

53 03/03/2016 AQ-BCE-60712 LOVETT  PENELOPE ANN SP1           168.563,19       13.459.640,33  

54 03/03/2016 AQ-BCE-60720 LISI  GIOVANNI SP1                4.679,00       13.464.319,33  

55 03/03/2016 AQ-BCE-60971 DI PASQUALE  SILVIA SP1              12.082,23       13.476.401,56  

56 03/03/2016 AQ-BCE-60678 BENEDETTI  CLAUDIO SP1              47.559,03       13.523.960,59  

57 03/03/2016 AQ-BCE-60339 OLIVIERI  LUIGI SP1              78.489,90       13.602.450,49  

58 03/03/2016 AQ-BCE-60226 FANFANI MARCO SP2        3.502.728,25       17.105.178,74  



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

59 04/03/2016 AQ-BCE-60085 PERAZZA LUCIANO SP1              73.290,06       17.178.468,80  

60 04/03/2016 AQ-BCE-60331 DAMIANI GENNARO SP1              35.927,79       17.214.396,59  

61 04/03/2016 AQ-BCE-52875 VENTA  MASSIMILIANO SP1              64.247,44       17.278.644,03  

62 04/03/2016 AQ-BCE-60721 ZACCAGNO  ELEONORA SP1           118.044,38       17.396.688,41  

63 04/03/2016 AQ-BCE-50100 LIVI  BRUNO SP2        7.969.809,00       25.366.497,41  

64 04/03/2016 AQ-BCE-50114 RATINI TINA SP2        1.206.073,58       26.572.570,99  

65 04/03/2016 AQ-BCE-18130 ZUGARO ARCANGELA VP              58.698,73       26.631.269,72  

66 04/03/2016 AQ-BCE-20114 MICONI MASSIMO VP           707.994,52       27.339.264,24  

67 04/03/2016 AQ-BCE-20356 VALENTINI GIULIO VP           540.101,46       27.879.365,70  

68 04/03/2016 AQ-BCE-20857 PALMERINI FABRIZIO VP           332.052,99       28.211.418,69  

69 04/03/2016 AQ-BCE-20930 DI GIULIO IRMA VP           235.399,70       28.446.818,39  

70 08/03/2016 AQ-BCE-19881 CAPANNOLO BARBARA VP        3.052.398,21       31.499.216,60  

71 08/03/2016 AQ-BCE-52680 COLASACCO FRANCESCO SP1              73.113,91       31.572.330,51  

72 08/03/2016 AQ-BCE-53250 DOTTORE ERNESTA SP1              22.487,53       31.594.818,04  

73 08/03/2016 AQ-BCE-60856 RAGONE DOMENICO SP1              41.671,76       31.636.489,80  

74 08/03/2016 AQ-BCE-60012 MARUCCI VINCENZO SP1              15.830,19       31.652.319,99  

75 08/03/2016 AQ-BCE-60772 PERAZZA TIZIANA SP1                1.340,21       31.653.660,20  

76 08/03/2016 AQ-BCE-60899 GALLI FRANCESCO ANTONIO SP1                8.075,68       31.661.735,88  

77 08/03/2016 AQ-BCE-51625 IANNI MARCO SP2        8.965.903,44       40.627.639,32  

78 09/03/2016 AQ-BCE-19812 CATTIVERA EZIO EDOLO VP           453.797,19       41.081.436,51  

79 09/03/2016 AQ-BCE-19848 MICONI MASSIMO VP           306.345,22       41.387.781,73  

80 09/03/2016 AQ-BCE-20020 CHIACCHIO INNOCENZO VP        1.183.509,77       42.571.291,50  

81 09/03/2016 AQ-BCE-20083 TOMEI DIANA VP           488.439,73       43.059.731,23  

82 10/03/2016 AQ-BCE-60099 GALLI FRANCESCO ANTONIO SP1              19.950,27       43.079.681,50  

83 10/03/2016 AQ-BCE-52180 AVINO PASQUALE SP1              15.358,99       43.095.040,49  

84 10/03/2016 AQ-BCE-50041 ANTONACCI ANGELO SP2        2.822.228,02       45.917.268,51  

85 10/03/2016 AQ-BCE-50296 DE FELICE MARIA GIUSEPPINA SP2           992.092,36       46.909.360,87  

86 10/03/2016 AQ-BCE-60061 ASCANI  FABIO SP2           817.312,06       47.726.672,93  

87 10/03/2016 AQ-BCE-60185 COLORIZIO CESARE SP2           739.125,64       48.465.798,57  

88 10/03/2016 AQ-BCE-60526 CALVI MOSCARDI  PAOLO SP2           220.023,86       48.685.822,43  

89 11/03/2016 AQ-BCE-60214 TOTANI  DOMENICO SP1              42.859,95       48.728.682,38  

90 11/03/2016 AQ-BCE-60222 D'AMORE  PASQUALE SP1                8.126,95       48.736.809,33  



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

91 11/03/2016 AQ-BCE-60396 OLIVIERI  LUCIA SP1                7.615,23       48.744.424,56  

92 11/03/2016 AQ-BCE-60525 CANTALINI  CATERINA SP1                3.513,43       48.747.937,99  

93 11/03/2016 AQ-BCE-60895 MORENA  SCOPANO SP1              23.568,53       48.771.506,52  

94 15/03/2016 AQ-BCE-52170 TARQUINI FAUSTO SP1              27.347,82       48.798.854,34  

95 15/03/2016 AQ-BCE-61093 D'AMARIO FERDINANDO SP1              35.594,55       48.834.448,89  

96 15/03/2016 AQ-BCE-52395 DI GIAMBERARDINO ANTONELLO SP2        1.522.719,38       50.357.168,27  

97 15/03/2016 AQ-BCE-10291 DE BENEDICTIS VINCENZO VP              44.559,06       50.401.727,33  

98 15/03/2016 AQ-BCE-18053 CARDAIO FLAVIANO VP           783.278,54       51.185.005,87  

99 15/03/2016 AQ-BCE-51270 BIANCHI  MARIA GABRIELLA SP2        1.495.685,69       52.680.691,56  

100 15/03/2016 AQ-BCE-51370 CAPPELLI  ANTONIO SP2        1.106.345,27       53.787.036,83  

101 15/03/2016 AQ-BCE-51375 CAPPELLI  ANTONIO SP2        2.539.197,88       56.326.234,71  

102 15/03/2016 AQ-BCE-52575 FRAMMOLINI TIZIANA SP1              48.152,40       56.374.387,11  

103 15/03/2016 AQ-BCE-51620 PERETTI  GIUSEPPE SP2        3.278.514,68       59.652.901,79  

104 15/03/2016 AQ-BCE-52530 ROSSI ENZO SP2        1.534.447,03       61.187.348,82  

105 15/03/2016 AQ-BCE-60614 CALVI MOSCARDI  PAOLO SP2        1.071.350,28       62.258.699,10  

106 15/03/2016 AQ-BCE-61148 GREGO DANIELA SP1           137.445,63       62.396.144,73  

107 15/03/2016 AQ-BCE-18504 PETRICCA CARLO VP              19.081,04       62.415.225,77  

108 15/03/2016 AQ-BCE-18626 MICONI ADRIANA VP              17.972,23       62.433.198,00  

109 15/03/2016 AQ-BCE-18628 FERELLA LUIGI VP              11.011,15       62.444.209,15  

110 15/03/2016 AQ-BCE-18630 ROSSI LUIGI VP              13.778,25       62.457.987,40  

111 15/03/2016 AQ-BCE-18725 FERELLA ERMANNO VP                9.735,47       62.467.722,88  

112 15/03/2016 AQ-BCE-18902 DE PAULIS CATERINA VP           470.011,00       62.937.733,88  

113 15/03/2016 AQ-BCE-18903 DE PAULIS CATERINA VP              60.965,75       62.998.699,63  

114 15/03/2016 AQ-BCE-19148 LIBERATI VINCENZINO VP           396.649,15       63.395.348,78  

115 15/03/2016 AQ-BCE-19789 TODISCO MARIA TERESA VP           410.430,91       63.805.779,69  

116 15/03/2016 AQ-BCE-19865 PALUMBO CANDIDAROSA VP           631.431,34       64.437.211,03  

117 16/03/2016 AQ-BCE-18493 ROSSI SIMONETTA VP        1.088.455,76       65.525.666,79  

118 16/03/2016 AQ-BCE-51791 ALFONSI TIZIANA SP2        1.114.636,09       66.640.302,88  

119 16/03/2016 AQ-BCE-20893 SERVILLO SILVANO VP           217.042,61       66.857.345,49  

120 17/03/2016 AQ-BCE-20446 TARQUINI  GIOVACCHINO VP           217.778,24       67.075.123,73  

121 17/03/2016 AQ-BCE-20447 TARQUINI  GIOVACCHINO VP              56.398,90       67.131.522,63  

122 17/03/2016 AQ-BCE-53170 FRAMMOLINI TIZIANA SP1              54.703,91       67.186.226,54  



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

123 17/03/2016 AQ-BCE-53015 FERELLA GRAZIELLA SP1              45.241,14       67.231.467,68  

124 17/03/2016 AQ-BCE-60250 ABID SID SP1              10.207,89       67.241.675,57  

125 17/03/2016 AQ-BCE-60098 BAIOCCO ALBERTO SP1              60.241,64       67.301.917,21  

126 17/03/2016 AQ-BCE-60008 PANETTI RITA SP1              12.736,23       67.314.653,44  

127 17/03/2016 AQ-BCE-60260 BUTTARI PAOLO SP1              58.363,96       67.373.017,40  

128 17/03/2016 AQ-BCE-61163 BUTTARI PAOLO SP1              25.385,03       67.398.402,43  

129 17/03/2016 AQ-BCE-60082 PIERI TITO SP2        3.730.698,39       71.129.100,81  

130 17/03/2016 AQ-BCE-51735 FIORE ANNA SP2        4.316.686,55       75.445.787,36  

 


